
Krzczonów, dnia 21 grudnia 2017 r. 

Znak sprawy: ZP.2710.04.2017 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzczonowie informuje, iż w związku  

z postępowaniem prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert dla zamówień  

o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro  

o udzielenie zamówienia na: 

Dostawę produktów żywnościowych do stołówki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Krzczonowie w 2018 roku 

zostały wybrane oferty: 

Część 1. Produkty mleczarskie: 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

11701,00 585,05 12286,05 

Cena netto słownie: jedenaście tysięcy siedemset jeden złoty 00/100 

Cena brutto słownie: dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 05/100 

 

Część 2. Drób i wyroby drobiarskie - świeże: 

Zakład Mięsny Krzczonów, Maria Dawidczyk, Robert Dawidczyk, Iwona Staszczyk S.C. 

ul. Spółdzielcza 17, 23-110 Krzczonów 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

6135,40 306,77 6442,17 

Cena netto słownie: sześć tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 40/100 

Cena brutto słownie: sześć tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 17/100 

 

Część 3. Mięso, wędliny i tłuszcze zwierzęce - świeże: 

Zakład Mięsny Krzczonów, Maria Dawidczyk, Robert Dawidczyk, Iwona Staszczyk S.C. 

ul. Spółdzielcza 17, 23-110 Krzczonów 

 Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

21232,00 1061,60 22293,60 

Cena netto słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote 00/100 

Cena brutto słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 60/100 

 

Część 6.Jaja kurze: 

„TYMWAR” Grzegorz Tymczak, Elizówka 65, 21-003 Ciecierzyn 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

1995,00 99,75 2094,75 

Cena netto słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 

Cena brutto słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 75/100 

 



Część 7.Warzywa i owoce - świeże: 

„TYMWAR” Grzegorz Tymczak, Elizówka 65, 21-003 Ciecierzyn 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

15090,75 826,79 15917,54 

Cena netto słownie: piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 75/100 

Cena brutto słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 54/100 

 

Część 8. Różne produkty spożywcze, artykuły sypkie, makarony, przyprawy i prztwory, oleje 

i tłuszcze roślinne: 

ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

13220,45 1033,18 14253,63 

Cena netto słownie: trzynaście tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 45/100 

Cena brutto słownie: czternaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote 63/100 

 

Część 9. Pieczywo i wyroby piekarskie: 

PIEKARNIA CIASTKARNIA „KUNA” Spółka Jawna, Małgorzata Kuna i Grzegorz 

Kuna, Żabia Wola 130A, 23-109 Pszczela Wola 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

15866,10 811,61 16677,71 

Cena netto słownie: piętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 10/100 

Cena brutto słownie: szesnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem złotych 71/100 

 

Część 10. Dania gotowe – wyroby garmażeryjne - świeże: 

„RETRO” Siczek Danuta, ul. Partyzantów 5, 23-110 Krzczonów 

Wykonawca przedstawił następującą ofertę: 

Cena (wartość) netto [PLN] Wartość podatku VAT [PLN] Cena (wartość) brutto [PLN] 

7257,00 362,85 7619,85 

Cena netto słownie: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 00/100 

Cena brutto słownie: siedem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 85/100 

 

 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano według treści zaproszenia do składania 

ofert z dnia 11 grudnia 2017 r. z uwzględnieniem spełniania przez Wykonawcę stawianych 

mu wymagań wymienionych w pkt VII Zaproszenia do składania ofert. 

 


